
		

		

		
		

		





	
		
			
				
					
				
			


			
				
					
						
							Nové vozy (485)
						
					


					
						
							Ojeté vozy (802)
						
					

						

					
						
							
							Skladové vozy (1 287)
						
					


					
						
							
							Operativní leasing (151)
						
					


					
						
							
							Servis
						
					


					
						
							
							Elektromobilita
						
					

				

			


			




			


			
				
Ceny s DPH
			


			



	
		
			
				

				
					
				
			

		

	





				
					
				
			


			
				
					Menu
				
			

		

	


	
		
			
				
					
						
					
				


				
				
					
				
				


				
					
						Menu
					
				

			


			
				
					
						
							
								
Ceny s DPH
							




	
			
				Nové vozy
			

				
					
						Nové skladové vozy
					

				
	
					
						Testovací jízda
					
				
	
					
						Financování
					
				
	
					
						Výkup vozu a protiúčet
					
				
	
					
						Operativní leasing
					
				
	
					
						Fleet
					
				



			
		
	
			
				Ojeté vozy
			

				
					
						Ojeté skladové vozy
					

				
	
					
						Financování
					
				
	
					
						Výkup vozu a protiúčet
					
				
	
					
						Kupuji vůz
					
				
	
					
						Prémiové vozy
					
				
	
					
						Poslední přidané vozy
					
				



			
		
	
			
				Operativní leasing
			

				
					
						Nabídka vozidel
					

				
	
					
						Kontakt
					
				
	
					
						Soukromé osoby
					
				
	
					
						Podnikatelé
					
				
	
					
						Fleetové služby
					
				
	
					
						Co je operativní leasing
					
				



			
		
	
			
				Půjčovna
			

				
					
						Dlouhodobý pronájem
					

				
	
					
						Krátkodobý pronájem
					
				
	
					
						Nahlášení pojistné události
					
				
	
					
						Pobočky
					
				



			
		
	
			
				Elektromobilita
			

				
					
						Dotace
					
				
	
					
						Rádce pro výběr elektromobilu
					
				
	
					
						Elektromobily a ekologie
					
				
	
					
						Elektromobilita a legislativa
					
				
	
					
						Hybridy
					
				



			
		
	
			
				Autoservis
			

				
					
						Objednávka do autoservisu
					
				
	
					
						STK a emise
					
				
	
					
						Další služby
					
				
	
					
						Benefit klub
					
				



			
		
	
			
				Akční nabídky
			
		
	
			
				Náhradní díly
			

				
					
						E-shop
					
				
	
					
						Poptávka náhradních dílů
					
				



			
		
	
			
				Mytí vozů a detailing
			

				
					
						Mytí vozů Karlovy Vary
					
				
	
					
						Mytí vozů Praha Letiště
					
				



			
		
	
			
				Kariéra
			

				
					
						Volné pozice
					
				
	
					
						Proč pracovat u AutoPalace
					
				
	
					
						Kontaktujte nás
					
				



			
		
	
			
				O nás
			

				
					
						Pro spotřebitele
					
				
	
					
						Historie
					
				
	
					
						Ochrana osobních údajů
					
				



			
		
	
			
				Reklamace
			
		
	
			
				Media
			

				
					
						Novinky
					
				
	
					
						Spolupráce
					
				



			
		
	
		
			Kontakty
		

			
				
					AutoPalace Spořilov
				
			
	
				
					AutoPalace Butovice
				
			
	
				
					AutoPalace Brno
				
			
	
				
					AutoPalace Vysočany
				
			
	
				
					AutoPalace Karlovy Vary
				
			
	
				
					AutoPalace Praha Letiště
				
			
	
				
					AutoPalace POP Airport
				
			



		
	


							



	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	


							

						

					

				

			
		

	









	

			
			

	


	
		
			
				
					
							Nabídka vozidel



						Vyberte si z naší široké nabídky vozidel




					

				


			

		

	











	

			
				
					 Zpět
				
			
	
				
					
				
			
	
					
						Skladové vozy
					
				
	
					
						Ojeté vozy
					
				


	



	



		
	



	
		Ojeté vozy
	


	
		

	AutoPalace
	Vám přináší nabídku
	
		802
			ojetých skladových vozů
	



	.

	Nabízené vozy jsou v cenovém rozmezí 44 900 až 3 949 152 Kč.

	


	
		
			
				

						
							
								Stav

									
										
											
											
												nové (485)
											

										

									
	
										
											
											
												ojeté (802)
											

										

									
	
										
									


							

						
	
							
								Cena

								
									
0 Kč (802)
50 000 Kč (800)
100 000 Kč (783)
200 000 Kč (728)
300 000 Kč (639)
400 000 Kč (504)
600 000 Kč (309)
800 000 Kč (215)
1 000 000 Kč (125)
1 300 000 Kč (68)
1 500 000 Kč (44)
2 000 000 Kč (10)
2 500 000 Kč (4)
3 000 000 Kč (1)



									
50 000 Kč (2)
100 000 Kč (19)
200 000 Kč (74)
300 000 Kč (163)
400 000 Kč (298)
600 000 Kč (493)
800 000 Kč (587)
1 000 000 Kč (677)
1 300 000 Kč (734)
1 500 000 Kč (758)
2 000 000 Kč (792)
2 500 000 Kč (798)
3 000 000 Kč (801)


								



								
								
							

						
	
							
									
										
											
											
												možný odpočet DPH  (509)
											
										

									


							

						
	
							
								Značka

									
										
											
											
												Abarth (1)
											
										


										Abarth (1)
									
	
										
											
											
												Alfa Romeo (1)
											
										


										Alfa Romeo (1)
									
	
										
											
											
												Audi (37)
											
										


										Audi (37)
									
	
										
											
											
												BMW (68)
											
										


										BMW (68)
									
	
										
											
											
												Citroën (6)
											
										


										Citroën (6)
									
	
										
											
											
												CUPRA (23)
											
										


										CUPRA (23)
									
	
										
											
											
												Fiat (1)
											
										


										Fiat (1)
									
	
										
											
											
												Ford (59)
											
										


										Ford (59)
									
	
										
											
											
												Honda (5)
											
										


										Honda (5)
									
	
										
											
											
												Hyundai (59)
											
										


										Hyundai (59)
									
	
										
											
											
												Iveco (1)
											
										


										Iveco (1)
									
	
										
											
											
												Jeep (5)
											
										


										Jeep (5)
									
	
										
											
											
												Kia (17)
											
										


										Kia (17)
									
	
										
											
											
												Land Rover (1)
											
										


										Land Rover (1)
									
	
										
											
											
												Mazda (48)
											
										


										Mazda (48)
									
	
										
											
											
												Mercedes-Benz (15)
											
										


										Mercedes-Benz (15)
									
	
										
											
											
												MINI (7)
											
										


										MINI (7)
									
	
										
											
											
												Mitsubishi (19)
											
										


										Mitsubishi (19)
									
	
										
											
											
												Nissan (11)
											
										


										Nissan (11)
									
	
										
											
											
												Opel (35)
											
										


										Opel (35)
									
	
										
											
											
												Peugeot (21)
											
										


										Peugeot (21)
									
	
										
											
											
												Polestar (1)
											
										


										Polestar (1)
									
	
										
											
											
												Renault (10)
											
										


										Renault (10)
									
	
										
											
											
												SEAT (19)
											
										


										SEAT (19)
									
	
										
											
											
												Škoda (161)
											
										


										Škoda (161)
									
	
										
											
											
												Subaru (1)
											
										


										Subaru (1)
									
	
										
											
											
												Suzuki (3)
											
										


										Suzuki (3)
									
	
										
											
											
												Toyota (8)
											
										


										Toyota (8)
									
	
										
											
											
												Volkswagen (84)
											
										


										Volkswagen (84)
									
	
										
											
											
												Volvo (75)
											
										


										Volvo (75)
									
	
										
									



								
Abarth (1)
Alfa Romeo (1)
Audi (37)
BMW (68)
Citroën (6)
CUPRA (23)
Fiat (1)
Ford (59)
Honda (5)
Hyundai (59)
Iveco (1)
Jeep (5)
Kia (17)
Land Rover (1)
Mazda (48)
Mercedes-Benz (15)
MINI (7)
Mitsubishi (19)
Nissan (11)
Opel (35)
Peugeot (21)
Polestar (1)
Renault (10)
SEAT (19)
Škoda (161)
Subaru (1)
Suzuki (3)
Toyota (8)
Volkswagen (84)
Volvo (75)



								
										
											
											
										

										
											
											
										

										
											
											
										

										
											
											
										

										
											
											
										

								


							

						



						
							
								Karosérie

									
										
											
											
												hatchback (129)
											
										


										hatchback (129)
									
	
										
											
											
												kabriolet (2)
											
										


										kabriolet (2)
									
	
										
											
											
												kombi (227)
											
										


										kombi (227)
									
	
										
											
											
												kupé (7)
											
										


										kupé (7)
									
	
										
											
											
												liftback (33)
											
										


										liftback (33)
									
	
										
											
											
												limuzína (5)
											
										


										limuzína (5)
									
	
										
											
											
												MPV (37)
											
										


										MPV (37)
									
	
										
											
											
												off-road (1)
											
										


										off-road (1)
									
	
										
											
											
												sedan (32)
											
										


										sedan (32)
									
	
										
											
											
												SUV (292)
											
										


										SUV (292)
									
	
										
											
											
												užitkové vozy (37)
											
										


										užitkové vozy (37)
									
	
										
									



								
hatchback (129)
kabriolet (2)
kombi (227)
kupé (7)
liftback (33)
limuzína (5)
MPV (37)
off-road (1)
sedan (32)
SUV (292)
užitkové vozy (37)



							

						
	
							
								Registrace

								
									
1997 (1)
2004 (1)
2005 (1)
2006 (3)
2007 (3)
2008 (10)
2009 (6)
2010 (7)
2011 (7)
2012 (10)
2013 (12)
2014 (19)
2015 (44)
2016 (39)
2017 (51)
2018 (64)
2019 (79)
2020 (61)
2021 (93)
2022 (194)
2023 (90)
2024 (2)



									
1997 (1)
2004 (1)
2005 (1)
2006 (3)
2007 (3)
2008 (10)
2009 (6)
2010 (7)
2011 (7)
2012 (10)
2013 (12)
2014 (19)
2015 (44)
2016 (39)
2017 (51)
2018 (64)
2019 (79)
2020 (61)
2021 (93)
2022 (194)
2023 (90)
2024 (2)


								



								
								
							

						
	
							
								Najeto

								
									
0 km (802)
5 000 km (781)
10 000 km (733)
20 000 km (637)
30 000 km (548)
40 000 km (480)
60 000 km (377)
80 000 km (317)
100 000 km (246)
130 000 km (158)
150 000 km (112)
200 000 km (45)
250 000 km (11)
300 000 km (2)



									
5 000 km (21)
10 000 km (69)
20 000 km (165)
30 000 km (254)
40 000 km (322)
60 000 km (425)
80 000 km (485)
100 000 km (556)
130 000 km (644)
150 000 km (690)
200 000 km (757)
250 000 km (791)
300 000 km (800)


								



								
								
							

						
	
							
								Převodovka

									
										
											
											
												automat (442)
											

											automat (442)
										

									
	
										
											
											
												manuál (360)
											

											manuál (360)
										

									
	
										
									


							

						
	
							
									
										
											
											
												pohon 4×4  (187)
											
										

									


							

						
	
							
								Palivo

									
										
											
											
												benzín (351)
											
										


										benzín (351)
									
	
										
											
											
												CNG (3)
											
										


										CNG (3)
									
	
										
											
											
												elektro (40)
											
										


										elektro (40)
									
	
										
											
											
												hybrid (19)
											
										


										hybrid (19)
									
	
										
											
											
												LPG (1)
											
										


										LPG (1)
									
	
										
											
											
												nafta (388)
											
										


										nafta (388)
									
	
										
									



								
benzín (351)
CNG (3)
elektro (40)
hybrid (19)
LPG (1)
nafta (388)



							

						
	
							
								Výkon motoru

								
									
50 kW (798)
70 kW (763)
100 kW (515)
150 kW (142)
200 kW (61)
300 kW (12)



									
50 kW (4)
70 kW (39)
100 kW (287)
150 kW (660)
200 kW (741)
300 kW (790)


								



								
								
							

						
	

														
								Pobočka

									
										
											
											
												Bratislava Panónska (66)
											
										

									
	
										
											
											
												Bratislava Vajnorská (57)
											
										

									
	
										
											
											
												Brno (87)
											
										

									
	
										
											
											
												Karlovy Vary (44)
											
										

									
	
										
											
											
												Praha Butovice (51)
											
										

									
	
										
											
											
												Praha Letiště (50)
											
										

									
	
										
											
											
												Praha POP Airport (27)
											
										

									
	
										
											
											
												Praha Spořilov (346)
											
										

									
	
										
											
											
												Praha Vysočany (74)
											
										

									
	
										
									



								
Bratislava Panónska (66)
Bratislava Vajnorská (57)
Brno (87)
Karlovy Vary (44)
Praha Butovice (51)
Praha Letiště (50)
Praha POP Airport (27)
Praha Spořilov (346)
Praha Vysočany (74)



							


							
						
	
							
								Město

									
										
											
											
												Bratislava (123)
											
										


										Bratislava (123)
									
	
										
											
											
												Brno (87)
											
										


										Brno (87)
									
	
										
											
											
												Karlovy Vary (44)
											
										


										Karlovy Vary (44)
									
	
										
											
											
												Praha (471)
											
										


										Praha (471)
									
	
										
											
											
												Tuchoměřice (77)
											
										


										Tuchoměřice (77)
									
	
										
									



								
Bratislava (123)
Brno (87)
Karlovy Vary (44)
Praha (471)
Tuchoměřice (77)



							

						
	
							
								Akce

									
										
											
											
												POP Airport (27)
											
										

									
	
										
											
											
												Škoda Plus Chytře (83)
											
										

									
	
										
											
											
												Volvo Selekt (62)
											
										

									
	
										
											
											
												Volvo Selekt: První servis zdarma (5)
											
										

									
	
										
											
											
												Výprodej (187)
											
										

									
	
										
									



								
POP Airport (27)
Škoda Plus Chytře (83)
Volvo Selekt (62)
Volvo Selekt: První servis zdarma (5)
Výprodej (187)



							

						
	
							
								Ostatní

									
										
											
											
												Servisní knížka (702)
											
										


										Servisní knížka (702)
									
	
										
											
											
												1. majitel (470)
											
										


										1. majitel (470)
									
	
										
											
											
												6+ míst (43)
											
										


										6+ míst (43)
									
	
										
											
											
												možný odpočet DPH (509)
											
										


										možný odpočet DPH (509)
									
	
										
											
											
												autobazar prémium (170)
											
										


										autobazar prémium (170)
									
	
										
											
											
												4x4 (187)
											
										


										4x4 (187)
									
	
										
											
											
												koupeno v ČR (557)
											
										


										koupeno v ČR (557)
									
	
										
											
											
												ve slevě (410)
											
										


										ve slevě (410)
									
	
										
									



								
Servisní knížka (702)
1. majitel (470)
6+ míst (43)
autobazar prémium (170)
koupeno v ČR (557)
ve slevě (410)



							

						



				


			

			
			Filtrovat výsledky
		


		
				
					
						od nejlevnějšího
						od nejdražšího
					

				




	
		



	
			
	



	
			

	

		Ojetý vůz







			
			Přidat do porovnání
		








	
		Citroën
		
		C1
	


	
		1,0 i 50kW MT  97550km! 50 kW
	


		
			
				 97 550 km
			
		
	
			
				 2008/5
			
		
	
			
				 50 kW
			
		
	
			
				 benzín
			
		
	
			
				 manuál
			
		



		
			Praha Spořilov
		




	
		
					44 900 Kč 					
							Není možný odpočet DPH
					
		




		
			
				Nejnižší cena za posledních 30 dnů: 44 900 Kč
				
			
		

	



	
	
	
	




	

	
		



	
			
	



	
			

	

		Ojetý vůz







			
			Přidat do porovnání
		








	
		Volkswagen
		
		Passat
	


	
		1,6 i 74kW 124 050km 2.majitel 74 kW
	


		
			
				 124 050 km
			
		
	
			
				 1997/7
			
		
	
			
				 74 kW
			
		
	
			
				 benzín
			
		
	
			
				 manuál
			
		



		
			Praha Spořilov
		




	
		
					44 900 Kč 					
							Není možný odpočet DPH
					
		




		
			
				Nejnižší cena za posledních 30 dnů: 44 900 Kč
				
			
		

	



	
	
	
	




	

	
		



	
			
	



	
			

	

		Ojetý vůz







			
			Přidat do porovnání
		








	
		Renault
		
		Grand Scénic
	


	
		1,9 dCi 130 Dynam. 7míst Tažné 96 kW
	


		
			
				 210 500 km
			
		
	
			
				 2009/11
			
		
	
			
				 96 kW
			
		
	
			
				 nafta
			
		
	
			
				 manuál
			
		



		
			Praha Spořilov
		




	
		
					58 900 Kč 					
							Není možný odpočet DPH
					
		


		
			
				89 900 Kč
				
					původní cena s DPH
				
		



		
			
				Nejnižší cena za posledních 30 dnů: 58 900 Kč
				
			
		

	



	
	
	
	
	




	

	
		



	
			
	



	
			

	

		Ojetý vůz







			
			Přidat do porovnání
		








	
		Hyundai
		
		i30
	


	
		1,6 CRDi 84 kW
	


		
			
				 252 284 km
			
		
	
			
				 2007/12
			
		
	
			
				 84 kW
			
		
	
			
				 nafta
			
		
	
			
				 manuál
			
		



		
			Brno
		




	
		
					59 900 Kč 					
							Není možný odpočet DPH
					
		




		
			
				Nejnižší cena za posledních 30 dnů: 59 900 Kč
				
			
		

	



	
	
	
	




	

	
		



	
			
	



	
			

	

		Ojetý vůz







			
			Přidat do porovnání
		








	
		Mercedes-Benz
		
		A
	


	
		2,0 A 160CDI Blue 60 kW
	


		
			
				 142 035 km
			
		
	
			
				 2007/11
			
		
	
			
				 60 kW
			
		
	
			
				 nafta
			
		
	
			
				 manuál
			
		



		
			Bratislava Panónska
		





	
		
					68 198 Kč 					
							Není možný odpočet DPH
					
		


		
			
				101 047 Kč
				
					původní cena s DPH
				
		



		
			
				Nejnižší cena za posledních 30 dnů: 68 198 Kč
				
			
		

	



	
	
	
	
	




	

	
		



	
			
	



	
			

	

		Ojetý vůz







			
			Přidat do porovnání
		








	
		Mitsubishi
		
		Colt
	


	
		1,3 i 70KW KLIMA 70 kW
	


		
			
				 123 380 km
			
		
	
			
				 2006/4
			
		
	
			
				 70 kW
			
		
	
			
				 benzín
			
		
	
			
				 manuál
			
		



		
			Brno
		




	
		
					69 900 Kč 					
							Není možný odpočet DPH
					
		




		
			
				Nejnižší cena za posledních 30 dnů: 69 900 Kč
				
			
		

	



	
	
	
	




	

	
		



	
			
	



	
			

	

		Ojetý vůz







			
			Přidat do porovnání
		








	
		Opel
		
		Corsa
	


	
		1,2 16V 63kw 63 kW
	


		
			
				 165 391 km
			
		
	
			
				 2012/5
			
		
	
			
				 63 kW
			
		
	
			
				 benzín
			
		
	
			
				 manuál
			
		



		
			Bratislava Panónska
		





	
		
					78 306 Kč 					
							Není možný odpočet DPH
					
		


		
			
				113 681 Kč
				
					původní cena s DPH
				
		



		
			
				Nejnižší cena za posledních 30 dnů: 78 306 Kč
				
			
		

	



	
	
	
	
	




	

	
		



	
			
	



	
			

	

		Ojetý vůz







			
			Přidat do porovnání
		








	
		Ford
		
		Fiesta
	


	
		1,3 Duratec Klima 1.majitel ČR 51 kW
	


		
			
				 159 000 km
			
		
	
			
				 2008/7
			
		
	
			
				 51 kW
			
		
	
			
				 benzín
			
		
	
			
				 manuál
			
		



		
			Praha Spořilov
		




	
		
					79 900 Kč 					
							Není možný odpočet DPH
					
		




		
			
				Nejnižší cena za posledních 30 dnů: 79 900 Kč
				
			
		

	



	
	
	
	




	

	
		



	
			
	



	
			

	

		Ojetý vůz







			
			Přidat do porovnání
		








	
		Mitsubishi
		
		Colt
	


	
		1,3 i 70KW KLIMA 70 kW
	


		
			
				 76 815 km
			
		
	
			
				 2006/6
			
		
	
			
				 70 kW
			
		
	
			
				 benzín
			
		
	
			
				 manuál
			
		



		
			Brno
		




	
		
					79 900 Kč 					
							Není možný odpočet DPH
					
		




		
			
				Nejnižší cena za posledních 30 dnů: 79 900 Kč
				
			
		

	



	
	
	
	




	

	
		



	
			
	



	
			

	

		Ojetý vůz







			
			Přidat do porovnání
		








	
		Opel
		
		Zafira
	


	
		1,8 i 103kW AC 7-míst ČR 103 kW
	


		
			
				 169 250 km
			
		
	
			
				 2007/8
			
		
	
			
				 103 kW
			
		
	
			
				 benzín
			
		
	
			
				 manuál
			
		



		
			Praha Spořilov
		




	
		
					84 900 Kč 					
							Není možný odpočet DPH
					
		




		
			
				Nejnižší cena za posledních 30 dnů: 84 900 Kč
				
			
		

	



	
	
	
	




	

	
		



	
			
	



	
			

	

		Ojetý vůz







			
			Přidat do porovnání
		








	
		Hyundai
		
		i30
	


	
		1,6 CRDi VGT 85kW Comfort 85 kW
	


		
			
				 136 639 km
			
		
	
			
				 2008/9
			
		
	
			
				 85 kW
			
		
	
			
				 nafta
			
		
	
			
				 manuál
			
		



		
			Bratislava Panónska
		





	
		
					88 413 Kč 					
							Není možný odpočet DPH
					
		


		
			
				101 047 Kč
				
					původní cena s DPH
				
		



		
			
				Nejnižší cena za posledních 30 dnů: 88 413 Kč
				
			
		

	



	
	
	
	




	

	
		



	
			
	



	
			

	

		Ojetý vůz







			
			Přidat do porovnání
		








	
		Peugeot
		
		207
	


	
		1,4 SW Active 1Maj, SK 54 kW
	


		
			
				 93 585 km
			
		
	
			
				 2009/6
			
		
	
			
				 54 kW
			
		
	
			
				 benzín
			
		
	
			
				 manuál
			
		



		
			Bratislava Panónska
		





	
		
					88 413 Kč 					
							Není možný odpočet DPH
					
		


		
			
				95 993 Kč
				
					původní cena s DPH
				
		



		
			
				Nejnižší cena za posledních 30 dnů: 88 413 Kč
				
			
		

	



	
	
	
	




	









	
				1
			
	
				2
			
	
				3
			
	...
	
				67
			
	
		
			Zobrazeno 1. - 12. vozidlo z 802
		
	





								
									Při nákupu ojetého vozu se v AutoPalace nespálíte. U všech 802 automobilů 
									dokládáme jejich původ a ověřujeme servisní historii. Už od 44 900 Kč s DPH můžete vybírat mezi prověřenými ojetými vozy
									s objemem motoru 0 ccm až 5 038 ccm
									a výkonem 41 kW až 480 kW.
								


								
									Nabízené vozy  z autobazaru vystřídaly jednoho, nanejvýš dva majitele.
									Proto můžeme garantovat
									počet najetých kilometrů, a to od 5 km do 319 600 km.
									Pro zajištění maximální kvality procházejí všechna
									ojetá auta kontrolou technického stavu. Samozřejmostí je u nás kompletní servis vč. klempírny, lakovny a
									prodeje náhradních dílů.
								


								
									Lámete si hlavu nad financováním? V AutoPalace nabízíme výhodnou
									půjčku na auto
									s akontací již od 0 % a
									splatností až 96 měsíců. Zároveň rádi kompletně zařídíme
									výkup starého vozu.
									Peníze dostanete na ruku
									do 90 minut – rychle a jednoduše.
								


								Často se nás ptáte


								
									

										 Jaká je záruka u ojetého auta?


										

																						Protože u nás všechny ojeté vozy procházejí důkladnou kontrolou, než jdou do prodeje, nebojíme se našim zákazníkům poskytnout možnost prodloužit si záruku až na 3 roky.

										

									


									
										 Jak pojistit auto z bazaru?


										

																						Než se s ojetým vozem vydáte na silnici, bezpodmínečně musíte mít zřízeno povinné ručení. Proto v AutoPalace nabízíme klientům sjednání pojištění za nejvýhodnějších podmínek přímo na místě při koupi.

										

									

								



					




		


	




	

	
	



	



	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	

	
		
			
		
	


	








	
		
			
				
					
						Jsme tu pro Vás již od roku 1991
					


						Inovace
	Profesionalita
	Důvěra



				


				
					
				

			


			
				

	
			
				Nové vozy
			

				
					
						Nové skladové vozy
					

				
	
					
						Testovací jízda
					
				
	
					
						Financování
					
				
	
					
						Výkup vozu a protiúčet
					
				
	
					
						Operativní leasing
					
				
	
					
						Fleet
					
				



			
		
	
			
				Ojeté vozy
			

				
					
						Ojeté skladové vozy
					

				
	
					
						Financování
					
				
	
					
						Výkup vozu a protiúčet
					
				
	
					
						Kupuji vůz
					
				
	
					
						Prémiové vozy
					
				
	
					
						Poslední přidané vozy
					
				



			
		
	
			
				Operativní leasing
			

				
					
						Nabídka vozidel
					

				
	
					
						Kontakt
					
				
	
					
						Soukromé osoby
					
				
	
					
						Podnikatelé
					
				
	
					
						Fleetové služby
					
				
	
					
						Co je operativní leasing
					
				



			
		
	
			
				Půjčovna
			

				
					
						Dlouhodobý pronájem
					

				
	
					
						Krátkodobý pronájem
					
				
	
					
						Nahlášení pojistné události
					
				
	
					
						Pobočky
					
				



			
		
	
			
				Elektromobilita
			

				
					
						Dotace
					
				
	
					
						Rádce pro výběr elektromobilu
					
				
	
					
						Elektromobily a ekologie
					
				
	
					
						Elektromobilita a legislativa
					
				
	
					
						Hybridy
					
				



			
		
	
			
				Autoservis
			

				
					
						Objednávka do autoservisu
					
				
	
					
						STK a emise
					
				
	
					
						Další služby
					
				
	
					
						Benefit klub
					
				



			
		
	
			
				Akční nabídky
			
		
	
			
				Náhradní díly
			

				
					
						E-shop
					
				
	
					
						Poptávka náhradních dílů
					
				



			
		
	
			
				Mytí vozů a detailing
			

				
					
						Mytí vozů Karlovy Vary
					
				
	
					
						Mytí vozů Praha Letiště
					
				



			
		
	
			
				Kariéra
			

				
					
						Volné pozice
					
				
	
					
						Proč pracovat u AutoPalace
					
				
	
					
						Kontaktujte nás
					
				



			
		
	
			
				O nás
			

				
					
						Pro spotřebitele
					
				
	
					
						Historie
					
				
	
					
						Ochrana osobních údajů
					
				



			
		
	
			
				Reklamace
			
		
	
			
				Media
			

				
					
						Novinky
					
				
	
					
						Spolupráce
					
				



			
		
	
		
			Kontakty
		

			
				
					AutoPalace Spořilov
				
			
	
				
					AutoPalace Butovice
				
			
	
				
					AutoPalace Brno
				
			
	
				
					AutoPalace Vysočany
				
			
	
				
					AutoPalace Karlovy Vary
				
			
	
				
					AutoPalace Praha Letiště
				
			
	
				
					AutoPalace POP Airport
				
			



		
	


			

		

	


	
		
			
				
					
						
					
				


				
					© 1991 - 2024 AutoPalace Group |
					Mapa stránek
				


				
					Vyrobila společnost
					
						Sassy Group s.r.o.
					
				

			

		

	




	
		
			
				Pobočkové weby

				
			

			

			Spořilov
			Brno
			Butovice
			Vysočany
			Karlovy vary
			Praha letište
			Praha POP Airport

			

		

	




		
		
		

		

	